Drplast {_l\ 2552 BaseStore Color 15 pine

2552 Basestore Color 15 Pine

Kod produktu: 04-0535

Linia BaseStore Color to nowa odstona popularnej linii
BaseStore, tym razem w pieciu oryginalnych kolorach, ktére
dodadzg stylu kazdemu pomieszczeniu. Pojemniki sq dostepne
w kolorach amber, ocean, pine, rhubarb i coal, aich uniwersalne
rozmiary sprawiajq, ze idealnie pasujg do réznych potrzeb
przechowywania.

- zywe, oryginalne kolory umozliwiajgce zastosowanie w domu,
zwtaszcza w pokoju dziecka, biurze lub pracowni artystyczne;j.

- Dzieki przezroczystemu, wytrzymatemu materiatowi, mozna
tatwo zobaczy¢, co znajduje sie w $rodku

- fakturowane, szronione detale, przyciggajg wzrok i nadajq jej
nowoczesnego wyglgdu.

- ptaska pokrywa i klipsy zapewniajg bezpieczne zamkniecie i
chroniqg przechowywane przedmioty przed kurzem i wilgociq.

opis: Transparente pojemniki dostepne w kolorze

ZESKANUJ MNIE pomaranczowym, zielonym, niebieskim, rézowym i czarnym z
klipsami w takich samym kolorach. Dostepne w pojemnosciach
1.5,3.0,4.5,12.5,15 litréw.

#minimalism #organizacja #porzgdek #kolory #design
#BaseStoreColor #kids #craft

Informacje podstawowe

Opakowanie zbiorcze llos¢ sztuk: 12
Producent Orplast

Kod EAN 5902541255251
Kod SKU 04-0535

Wymiary opakowania zbiorczego

Wysokosé (cm) 46.8
Wysokosé (cm) 46.8
Szerokos¢ (cm) 28
Szerokosé (cm) 28
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Dtugosc (cm)
Dtugos¢ (cm)
Nazwa Opakowania

Nazwa Opakowania

llos¢

W opakowaniach zbiorczych (szt)
W opakowaniach zbiorczych (szt)
Luzem na palecie (szt)

Luzem na palecie (szt)

Specyfikacja

Marka

Marka

Dtugosc (cm)
Dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ (cm)
Wysokosé (cm)
Wysokosé (cm)
Pojemnos¢ (litry)
Pojemnos¢ (litry)
Waga (g)
Waga (g)

Kolor

Kolor

Materiat
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moxom
moxom

28

28

38

38

22.5

22.5

15.0

15.0

4734

4734

przezroczysty zielony
przezroczysty zielony

wysokiej jakosci PP

2552 BaseStore Color 15 pine

38
38
paczka

paczka

384
384
656

656
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Materiat
Komponenty
Komponenty
Certyfikaty

Certyfikaty

Cechy dodatkowe

2552 BaseStore Color 15 pine

wysokiej jakosci PP
pojemnik, pokrywa, klipsy
pojemnik, pokrywa, klipsy
wolne od BPA

wolne od BPA

Do zywnosci

Do zywnosci

Odporne na temperature

Odporne na temperature

Mozna mrozic

Mozna mrozi¢

100% Recyclable

100% Recyclable

Mozna zmywad w zmywarce

Mozna zmywad w zmywarce

Produkt zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce
Produkt zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce
Produkt wyprodukowany w UE

Produkt wyprodukowany w UE
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